
ABNE170016

2017年7月18日

お客さま各位

AIU損害保険株式会社

お問合せ窓口　不通に関するお詫び

平素は弊社ホームページをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

弊社ホームページにてご案内しております「商品・ご契約等のお問合せ窓口」につきまして、弊社の電話回線の設

定誤りにより、以下の期間において、お問合せのお電話が繋がらない状況となっておりました。

対象期間：7月16日（日）　9：00～17：00

ご利用の皆さまには、ご不便、ご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。

なお、7月17日（月）には、通常通りお電話を受け付けさせていただいております。

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

以上

最終更新日：2017/07/18　CO-000487

※ 旧AIU損害保険株式会社のお知らせになります。


